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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası : Ataköy Atletizm Salonu

Türkiye Atletizm Federasyonu 
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

İstanbul

Yarışma Bilgileri

BÜYÜK ERKEKLER

21-23 Şubat 2025



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

49.74 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 21.02.2025 17:30
Güncelleme :

1.SERİ 2.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 882 28.04.2006 ÖMER FINDIK SİVAS 54.24 4 - 1

2 870 25.03.2009 ARDA KARA SAMSUN 53.74 3 - 2 849 21.10.2009 HAMZA YİĞİT NEVŞEHİR 58.35 2 -

3 862 14.06.2008 RECEP CAN SAPMAZ NEVŞEHİR 1:00.92 6 - YC 3 859 20.06.2008 İBRAHİM SAİM ÜNAL NEVŞEHİR 1:01.01 3 -

4 618 19.01.1996 MURAT EKİNCİ İSTANBUL 52.78 2 - 4 704 24.07.2008 BERAT YILDIZ KOCAELİ DNS -

5 699 25.01.2004 MEHMET SAİT GÜNER KAYSERİ 52.77 1 - 5 879 03.01.2004
MOUHAMADDOU FALLOU 

NOKHO
SEN 52.65 1 -

6 494 25.02.2005 HÜRKAN KOÇ İSTANBUL 54.44 5 - 6 867 27.07.2007 KEREM ENDAMLI SAKARYA DNS - -

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1

2 743 22.11.2005 SİNAN ŞEKER MUŞ 56.27 4 - 2 737 18.09.2003 OKAN TEPE MUĞLA 1:05.83 5 0.316 YC

3 460 18.03.2006 BEYTULLAH YÜKSEK İSTANBUL DQ - -
DQ 

TR17.2.3
3 451 01.09.2008 BADREDDIN ALALI İSTANBUL 57.93 4 0.218 L

4 350 09.03.2002 MEHMET GÖKTUĞ YAŞAR ANKARA 53.48 3 - 4 426 21.09.2009 BERKAY EFE DOĞAN GAZİANTEP 54.00 3 0.325

5 422 15.04.2004 ORÇUN TULUM ESKİŞEHİR 52.52 2 - 5 865 25.03.2009 ANIL TANÇ OSMANİYE 52.79 2 0.169

6 706 19.01.2005
MEHMET CUMHUR CAN 
ÖZTÜRK

KOCAELİ 51.63 1 - 6 354 07.09.2003 MERT TAŞCI ANKARA 50.51 1 0.161

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1

2 683 31.03.2002 AHMET BUĞRA KURT İZMİR 52.46 3 0.223 2 584 09.05.2009 METEHAN KASAPBAŞI İSTANBUL 54.43 4 0.467

3 475 05.05.2008 EMİR TOKAÇ İSTANBUL 56.46 5 0.121 3 368 22.02.2003 YUSUF ÖZTAN ANKARA DNS -

4 425 28.08.2009 AYKUT ÖZER GAZİANTEP 52.90 4 0.140 4 331 19.02.2009 ABDULLAH BİLGEN ANKARA 53.43 3 0.189

5 323 28.07.2007 KAĞAN ABİLMEZ ADANA 50.98 2 0.164 5 711 22.10.2007
MUHAMMED CAN 

KARABOĞA
KONYA 51.15 2 0.185 L

6 712 02.01.2008
OĞUZHAN ZEKİ 

YEŞİLOBALIGİL
KONYA 50.59 1 0.150 6 348 14.10.2000 MAHMUT KURT ANKARA 49.75 1 0.160

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 479 02.03.2005 ERDEM ŞAHİN TAZEGÜL İSTANBUL 1:18.46 5 0.157 2 446 04.02.2002 ATAMER DERME İSTANBUL 57.41 3 0.202

3 428 21.04.2009 KEREM DUTLU GAZİANTEP 54.90 4 0.243 3 673 17.03.2008 UBEYD ASAF KARACA İSTANBUL DNF - 0.187

4 498 14.05.2005 İSMAİL HAKKI BAŞEĞMEZ İSTANBUL 54.25 3 0.154 4 342 24.07.2003 ENES FURKAN ÇETİN ANKARA DNS -

5 707 26.02.2008 YUSUF ONURHAN ÖZALP KOCAELİ 51.88 2 0.159 5 464 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 51.29 2 0.141

6 721 05.12.2002 MARC ANTHONY IBRAHIM LBN 48.36 1 0.152 6 386 10.08.2004 ABDULKERİM İRAN BURSA 49.61 1 0.187

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 444 28.12.2006 ALPEREN GÜRBÜZ İSTANBUL DQ - -
DQ 

TR17.2.3
2 442 04.09.2007 ALİ GENCO AĞIRMAN İSTANBUL DNS -

3 606 07.12.2004
MUHAMMED SEFA 
AKARSU

İSTANBUL 54.97 4 0.310 3 869 13.07.2009 SAMET KEREM TURMAMIŞ SAKARYA DNS -

4 881 18.02.2008 ENFAL SEFA KAYA SİVAS 53.78 3 0.189 4 889 06.01.2001 MURAT SAÇAN ŞIRNAK 56.74 2 0.199

5 365 14.07.1999 UMUT ÇELİK ANKARA 51.08 2 0.158 5 619 26.03.2005 MURATCAN BAŞ İSTANBUL DNS -

6 724 02.01.2005 MUSTAFA ÇİNPOLAT MERSİN 49.06 1 0.162 6 427 03.03.2006 EREN KESER GAZİANTEP 48.74 1 0.200

11. SERİ 12. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 419 01.07.2004 ATİLLA BERKE BİLGİ İSTANBUL 59.69 5 0.209 2 399 22.11.2005 ALİHAN DIKIL DENİZLİ DNS -

3 454 14.04.2003 BEKİR KARAN İSTANBUL 56.59 4 0.203 3 500 13.06.2009 KAAN UTKU ÇELİK İSTANBUL 54.33 4 0.189

4 423 03.07.1997 HABİB CHOİ GAM 53.49 2 0.237 4 773 06.04.2007 BATUHAN ERGÖZ NEVŞEHİR 53.60 3 0.171

5 409 08.02.2005 MERTCAN YILDIRIM ERZİNCAN 54.35 3 0.176 5 384 16.05.2005 MAHMUT DAVUT AKBAŞ BOLU 49.83 2 0.183

6 440 05.05.2000 ALİ AKSU İSTANBUL 48.96 1 0.151 6 692 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İZMİR 49.36 1 0.190

13. SERİ 14. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1

2 476 20.02.2005 EMRE KENDİR İSTANBUL 58.80 5 0.180 2 626 23.09.2008 MUSTAFA ABACIOĞLU İSTANBUL 1:01.66 3 0.232

3 642 08.04.2002 MÜCAHİT GÜLSÜM İSTANBUL 55.22 4 0.225 3 352 05.05.2005 MEHMET ÖZDEMİR ANKARA 54.31 2 0.214

4 679 06.04.2001 YASİN ÖNCÜ İSTANBUL 54.22 3 0.214 4 573 14.05.2002 MERT DÜNDAR İSTANBUL DNS -

5 361 23.11.2001 NECİP BEY TEKİN ANKARA 49.50 2 0.130 5 486 27.09.2002 FURKAN ALTINEL İSTANBUL DNS -

6 691 22.01.2003 İSMAİL NEZİR İZMİR 48.34 1 0.176 6 459 10.04.2002 BERKE AKÇAM İSTANBUL 47.43 1 0.138

Türkiye Atletizm Federasyonu 
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Yavuz CAN  46.20

Batuhan Altıntaş 46.55

İsmail NEZİR 46.76

Yarışma : 400 Metre - Seçme Baraj Derecesi: İlyas ÇANAKÇI  48.22

SERİ LİSTESİ 19:54

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

49.74 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 21.02.2025 17:30
Güncelle

me :
19:54

1 459 10.04.2002 BERKE AKÇAM İSTANBUL 47.43 1 0.138 41 494 25.02.2005 HÜRKAN KOÇ İSTANBUL 54.44 5 -

2 691 22.01.2003 İSMAİL NEZİR İZMİR 48.34 1 0.176 42 428 21.04.2009 KEREM DUTLU GAZİANTEP 54.90 4 0.243

3 721 05.12.2002 MARC ANTHONY IBRAHIM LBN 48.36 1 0.152 43 606 07.12.2004 MUHAMMED SEFA AKARSU İSTANBUL 54.97 4 0.310

4 427 03.03.2006 EREN KESER GAZİANTEP 48.74 1 0.200 44 642 08.04.2002 MÜCAHİT GÜLSÜM İSTANBUL 55.22 4 0.225

5 440 05.05.2000 ALİ AKSU İSTANBUL 48.96 1 0.151 45 743 22.11.2005 SİNAN ŞEKER MUŞ 56.27 4 -

6 724 02.01.2005 MUSTAFA ÇİNPOLAT MERSİN 49.06 1 0.162 46 475 05.05.2008 EMİR TOKAÇ İSTANBUL 56.46 5 0.121

7 692 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İZMİR 49.36 1 0.190 47 454 14.04.2003 BEKİR KARAN İSTANBUL 56.59 4 0.203

8 361 23.11.2001 NECİP BEY TEKİN ANKARA 49.50 2 0.130 48 889 06.01.2001 MURAT SAÇAN ŞIRNAK 56.74 2 0.199

9 386 10.08.2004 ABDULKERİM İRAN BURSA 49.61 1 0.187 49 446 04.02.2002 ATAMER DERME İSTANBUL 57.41 3 0.202

10 348 14.10.2000 MAHMUT KURT ANKARA 49.75 1 0.160 50 451 01.09.2008 BADREDDIN ALALI İSTANBUL 57.93 4 0.218 L

11 384 16.05.2005 MAHMUT DAVUT AKBAŞ BOLU 49.83 2 0.183 51 849 21.10.2009 HAMZA YİĞİT NEVŞEHİR 58.35 2 -

12 354 07.09.2003 MERT TAŞCI ANKARA 50.51 1 0.161 52 476 20.02.2005 EMRE KENDİR İSTANBUL 58.80 5 0.180

13 712 02.01.2008 OĞUZHAN ZEKİ YEŞİLOBALIGİL KONYA 50.59 1 0.150 53 419 01.07.2004 ATİLLA BERKE BİLGİ İSTANBUL 59.69 5 0.209

14 323 28.07.2007 KAĞAN ABİLMEZ ADANA 50.98 2 0.164 54 862 14.06.2008 RECEP CAN SAPMAZ NEVŞEHİR 1:00.92 6 - YC

15 365 14.07.1999 UMUT ÇELİK ANKARA 51.08 2 0.158 55 859 20.06.2008 İBRAHİM SAİM ÜNAL NEVŞEHİR 1:01.01 3 -

16 711 22.10.2007 MUHAMMED CAN KARABOĞA KONYA 51.15 2 0.185 L 56 626 23.09.2008 MUSTAFA ABACIOĞLU İSTANBUL 1:01.66 3 0.232

17 464 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 51.29 2 0.141 57 737 18.09.2003 OKAN TEPE MUĞLA 1:05.83 5 0.316 YC

18 706 19.01.2005
MEHMET CUMHUR CAN 

ÖZTÜRK
KOCAELİ 51.63 1 - 58 479 02.03.2005 ERDEM ŞAHİN TAZEGÜL İSTANBUL 1:18.46 5 0.157

19 707 26.02.2008 YUSUF ONURHAN ÖZALP KOCAELİ 51.88 2 0.159 - 673 17.03.2008 UBEYD ASAF KARACA İSTANBUL DNF - 0.187

20 683 31.03.2002 AHMET BUĞRA KURT İZMİR 52.46 3 0.223 - 460 18.03.2006 BEYTULLAH YÜKSEK İSTANBUL DQ - - DQ 

TR17.2.3

21 422 15.04.2004 ORÇUN TULUM ESKİŞEHİR 52.52 2 - - 444 28.12.2006 ALPEREN GÜRBÜZ İSTANBUL DQ - - DQ 

TR17.2.3

22 879 03.01.2004
MOUHAMADDOU FALLOU 

NOKHO
SEN 52.65 1 - - 704 24.07.2008 BERAT YILDIZ KOCAELİ DNS -

23 699 25.01.2004 MEHMET SAİT GÜNER KAYSERİ 52.77 1 - - 867 27.07.2007 KEREM ENDAMLI SAKARYA DNS -

24 618 19.01.1996 MURAT EKİNCİ İSTANBUL 52.78 2 - - 368 22.02.2003 YUSUF ÖZTAN ANKARA DNS -

25 865 25.03.2009 ANIL TANÇ OSMANİYE 52.79 2 0.169 - 342 24.07.2003 ENES FURKAN ÇETİN ANKARA DNS -

26 425 28.08.2009 AYKUT ÖZER GAZİANTEP 52.90 4 0.140 - 442 04.09.2007 ALİ GENCO AĞIRMAN İSTANBUL DNS -

27 331 19.02.2009 ABDULLAH BİLGEN ANKARA 53.43 3 0.189 - 869 13.07.2009 SAMET KEREM TURMAMIŞ SAKARYA DNS -

28 350 09.03.2002 MEHMET GÖKTUĞ YAŞAR ANKARA 53.48 3 - - 619 26.03.2005 MURATCAN BAŞ İSTANBUL DNS -

29 423 03.07.1997 HABİB CHOİ GAM 53.49 2 0.237 - 399 22.11.2005 ALİHAN DIKIL DENİZLİ DNS -

30 773 06.04.2007 BATUHAN ERGÖZ NEVŞEHİR 53.60 3 0.171 - 573 14.05.2002 MERT DÜNDAR İSTANBUL DNS -

31 870 25.03.2009 ARDA KARA SAMSUN 53.74 3 - - 486 27.09.2002 FURKAN ALTINEL İSTANBUL DNS -

32 881 18.02.2008 ENFAL SEFA KAYA SİVAS 53.78 3 0.189

33 426 21.09.2009 BERKAY EFE DOĞAN GAZİANTEP 54.00 3 0.325

34 679 06.04.2001 YASİN ÖNCÜ İSTANBUL 54.22 3 0.214

35 882 28.04.2006 ÖMER FINDIK SİVAS 54.24 4 -

36 498 14.05.2005 İSMAİL HAKKI BAŞEĞMEZ İSTANBUL 54.25 3 0.154

37 352 05.05.2005 MEHMET ÖZDEMİR ANKARA 54.31 2 0.214

38 500 13.06.2009 KAAN UTKU ÇELİK İSTANBUL 54.33 4 0.189

39 409 08.02.2005 MERTCAN YILDIRIM ERZİNCAN 54.35 3 0.176

40 584 09.05.2009 METEHAN KASAPBAŞI İSTANBUL 54.43 4 0.467

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece İli-Takımı Derece

Yarışma : 400 Metre - Seçme Baraj Derecesi: İlyas ÇANAKÇI  48.22

Türkiye Atletizm Federasyonu 
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Yavuz CAN  46.20

Batuhan Altıntaş 46.55

İsmail NEZİR 46.76



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

3:56.30 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 21.02.2025 16:05
Güncelleme :

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 885 12.05.2003 HASAN MOHAMED JAMA SOM DNF - 1 379 22.02.2007 HALİL GEYLANİ BİTLİS DNF -

2 877 01.02.2002 MUSTAFA YILDIRIM SAMSUN 4:33.79 4 2 356 25.06.2009 MURAT BOLAT ANKARA 4:22.87 2

3 688 07.03.2003 EMİR ARACI İZMİR 4:11.75 1 3 447 20.11.2009 AYAZ DEMİR İSTANBUL 4:38.98 7

4 530 13.08.1954 KAZIM KAYA İSTANBUL DNS - 4 380 01.09.2006 MEHMET ALADAĞ BİTLİS 4:28.83 3

5 519 07.10.1983 KADİR ÇELİK İSTANBUL 6:52.92 7 5 463 07.04.2003 BURAK YILDIRIM İSTANBUL 4:47.84 10

6 495 13.06.2009
ISHAQ ABBAS MAHMOOD 
ALRIDHA

İSTANBUL 4:41.83 5 6 701 06.09.2009 ARDA ALİ ÇELTİK KIRIKKALE 4:18.39 1

7 484 21.06.1975 FAHRİ KARABAŞ İSTANBUL DNS - 7 678 02.02.2005 YASİN EMRE İSTANBUL 4:46.62 9

8 456 25.05.2009 BERİTAN TOLUN İSTANBUL 4:26.83 3 8 381 22.09.2005 MUHAMMED EMİN GEYLANİ BİTLİS 4:35.17 5 YC

9 439 13.10.2008 AHMET YUSUF ATASOY İSTANBUL 4:21.13 2 9 666 05.01.2004 SEMİH TUZTAŞI İSTANBUL 4:45.96 8

10 420 09.12.2008 EGE ÇELİK ESKİŞEHİR 4:50.70 6 10 499 08.12.2006 JANBERD ATİLA İSTANBUL 4:31.56 4

11 385 25.11.1986 ERHAN ŞAHİN BURDUR DQ -
DQ 

TR17.2.4
11 382 10.08.2002 YUSUF BAYDUR BİTLİS 4:38.11 6

12 12

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 335 24.05.2007 ANIL ÖZTÜRK ANKARA 4:19.55 7 1 864 24.04.2009 YAĞIZ PALA NEVŞEHİR 4:10.54 5

2 424 25.10.2009 ABDULLAH SAMET DOĞAN GAZİANTEP 4:22.10 9 2 667 15.05.2006 SERCAN AYDIN İSTANBUL DNF -

3 452 30.06.2008 BATUHAN KARAHAN İSTANBUL 4:26.64 10 3 432 20.02.2008 AHMED ELHARDEN HATAY 4:11.42 6

4 492 16.05.2001 HARUN ÜNER İSTANBUL 4:28.04 11 4 834 17.03.2006 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR 4:13.03 7

5 340 24.05.2007 EMİR ÖZTÜRK ANKARA 4:16.87 5 5 702 13.05.2005 RIDVAN NARİN KIRIKKALE 4:05.31 4

6 672 10.02.1999 TAHA GÜNAYDIN İSTANBUL 4:20.33 8 6 882 28.04.2006 ÖMER FINDIK SİVAS 4:19.69 8

7 329 25.07.2004 EMRE KARATEPE
AFYONKARA
HİSAR

4:15.03 4 7 489 14.05.2006 GÜRKAN ÇEKİÇ İSTANBUL 4:04.45 3

8 412 01.01.2007 BARAN KOÇLARDAN ERZURUM 4:06.80 2 8 378 16.01.2006 AZAT ÖZKAN BİTLİS 3:59.75 1

9 700 24.04.2007 ÜMRE AZAT SEYİTOĞLU KAYSERİ 4:06.64 1 9 663 02.01.2008 ÖMER HAMZA YALÇIN İSTANBUL DNS -

10 886 18.11.1999 YUSUF ALİ SHARMARKE SOM 4:16.90 6 10 448 06.01.2004 AYETULLAH BAZ İSTANBUL 4:01.80 2

11 861 17.11.2008 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVŞEHİR 4:13.39 3 11 325 07.01.2007 MUSAB KUNDAKÇI ADANA DNF -

12 12

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 863 18.06.2006 SÜLEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR 3:55.64 7 1 491 23.01.2006 HAMZA YAŞIN İSTANBUL DNF -

2 337 13.11.2004 DİYAR ERGÜVEN ANKARA 3:53.63 3 2 693 04.06.2006 MUHAMMED AĞGÜN İZMİR 3:48.85 4

3 443 17.02.2006 ALİ KURT İSTANBUL 4:01.42 10 3 415 07.09.2004 KADİR ÜNAL ERZURUM 3:52.95 8

4 860 16.06.2007 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR 3:56.22 9 4 401 01.11.2004 RECEP İSTEK DİYARBAKIR 3:50.93 6

5 487 15.09.2007 FURKAN KANLI GAZİANTEP 4:06.19 11 5 696 07.04.2005 AHMET SELİM YILDIRIM KAYSERİ 3:55.87 10

6 884 10.08.2005 YUSUF TALHA TOPRAK SİVAS DNF - 6 698 08.08.2006 KIYASETTİN KARA KAYSERİ 3:48.06 3

7 403 28.06.2005 BARAN KARA ERZİNCAN 3:54.09 5 7 684 29.08.2004 AHMET CİVCİ İZMİR 3:49.23 5

8 888 02.08.2001 MİKAİL AL ŞIRNAK 3:54.69 6 8 437 10.09.2002 ABDULHALİK ÇAĞIRAN İSTANBUL 3:53.68 9

9 887 05.10.2004 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK 3:52.56 2 9 398 28.07.2001 MEHMET KALYONCU ÇORUM DNF -

10 349 02.03.2003 MEHMET EMİN EĞİLMEZ ANKARA 3:55.85 8 10 414 01.01.2003 İSMAİL TAŞYÜREK ERZURUM 3:51.13 7

11 850 13.01.2007 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR 3:53.84 4 11 473 31.10.2004 EMİN BERKE MURATHAN İSTANBUL 3:45.52 1

12 330 15.06.2005 MERT SELEK
AFYONKARA
HİSAR

3:49.21 1 12 664 01.01.1994 SALİH TEKSÖZ İSTANBUL 3:46.65 2

13 13

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 19:54

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: Utku GÖLER  3:49.86

Türkiye Atletizm Federasyonu 

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

İlham Tanui Özbilen  3:34.76

İlham Tanui Özbilen  3:34.76

Süleyman BEKMEZCİ  3:46.17 



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U17 Rekor:

Tarih-Saat : 21.02.2025 16:05
Güncelleme : 19:54

1 473 31.10.2004 EMİN BERKE MURATHAN İSTANBUL 3:45.52 1 37 335 24.05.2007 ANIL ÖZTÜRK ANKARA 4:19.55 7

2 664 01.01.1994 SALİH TEKSÖZ İSTANBUL 3:46.65 2 38 882 28.04.2006 ÖMER FINDIK SİVAS 4:19.69 8

3 698 08.08.2006 KIYASETTİN KARA KAYSERİ 3:48.06 3 39 672 10.02.1999 TAHA GÜNAYDIN İSTANBUL 4:20.33 8

4 693 04.06.2006 MUHAMMED AĞGÜN İZMİR 3:48.85 4 40 439 13.10.2008 AHMET YUSUF ATASOY İSTANBUL 4:21.13 2

5 330 15.06.2005 MERT SELEK AFYONKARAHİSAR 3:49.21 1 41 424 25.10.2009 ABDULLAH SAMET DOĞAN GAZİANTEP 4:22.10 9

6 684 29.08.2004 AHMET CİVCİ İZMİR 3:49.23 5 42 356 25.06.2009 MURAT BOLAT ANKARA 4:22.87 2

7 401 01.11.2004 RECEP İSTEK DİYARBAKIR 3:50.93 6 43 452 30.06.2008 BATUHAN KARAHAN İSTANBUL 4:26.64 10

8 414 01.01.2003 İSMAİL TAŞYÜREK ERZURUM 3:51.13 7 44 456 25.05.2009 BERİTAN TOLUN İSTANBUL 4:26.83 3

9 887 05.10.2004 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK 3:52.56 2 45 492 16.05.2001 HARUN ÜNER İSTANBUL 4:28.04 11

10 415 07.09.2004 KADİR ÜNAL ERZURUM 3:52.95 8 46 380 01.09.2006 MEHMET ALADAĞ BİTLİS 4:28.83 3

11 337 13.11.2004 DİYAR ERGÜVEN ANKARA 3:53.63 3 47 499 08.12.2006 JANBERD ATİLA İSTANBUL 4:31.56 4

12 437 10.09.2002 ABDULHALİK ÇAĞIRAN İSTANBUL 3:53.68 9 48 877 01.02.2002 MUSTAFA YILDIRIM SAMSUN 4:33.79 4

13 850 13.01.2007 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR 3:53.84 4 49 381 22.09.2005 MUHAMMED EMİN GEYLANİ BİTLİS 4:35.17 5 YC

14 403 28.06.2005 BARAN KARA ERZİNCAN 3:54.09 5 50 382 10.08.2002 YUSUF BAYDUR BİTLİS 4:38.11 6

15 888 02.08.2001 MİKAİL AL ŞIRNAK 3:54.69 6 51 447 20.11.2009 AYAZ DEMİR İSTANBUL 4:38.98 7

16 863 18.06.2006 SÜLEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR 3:55.64 7 52 495 13.06.2009
ISHAQ ABBAS MAHMOOD 
ALRIDHA

İSTANBUL 4:41.83 5

17 349 02.03.2003 MEHMET EMİN EĞİLMEZ ANKARA 3:55.85 8 53 666 05.01.2004 SEMİH TUZTAŞI İSTANBUL 4:45.96 8

18 696 07.04.2005 AHMET SELİM YILDIRIM KAYSERİ 3:55.87 10 54 678 02.02.2005 YASİN EMRE İSTANBUL 4:46.62 9

19 860 16.06.2007 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR 3:56.22 9 55 463 07.04.2003 BURAK YILDIRIM İSTANBUL 4:47.84 10

20 378 16.01.2006 AZAT ÖZKAN BİTLİS 3:59.75 1 56 420 09.12.2008 EGE ÇELİK ESKİŞEHİR 4:50.70 6

21 443 17.02.2006 ALİ KURT İSTANBUL 4:01.42 10 57 519 07.10.1983 KADİR ÇELİK İSTANBUL 6:52.92 7

22 448 06.01.2004 AYETULLAH BAZ İSTANBUL 4:01.80 2 - 885 12.05.2003 HASAN MOHAMED JAMA SOM DNF -

23 489 14.05.2006 GÜRKAN ÇEKİÇ İSTANBUL 4:04.45 3 - 884 10.08.2005 YUSUF TALHA TOPRAK SİVAS DNF -

24 702 13.05.2005 RIDVAN NARİN KIRIKKALE 4:05.31 4 - 379 22.02.2007 HALİL GEYLANİ BİTLİS DNF -

25 487 15.09.2007 FURKAN KANLI GAZİANTEP 4:06.19 11 - 667 15.05.2006 SERCAN AYDIN İSTANBUL DNF -

26 700 24.04.2007 ÜMRE AZAT SEYİTOĞLU KAYSERİ 4:06.64 1 - 325 07.01.2007 MUSAB KUNDAKÇI ADANA DNF -

27 412 01.01.2007 BARAN KOÇLARDAN ERZURUM 4:06.80 2 - 491 23.01.2006 HAMZA YAŞIN İSTANBUL DNF -

28 864 24.04.2009 YAĞIZ PALA NEVŞEHİR 4:10.54 5 - 398 28.07.2001 MEHMET KALYONCU ÇORUM DNF -

29 432 20.02.2008 AHMED ELHARDEN HATAY 4:11.42 6 - 385 25.11.1986 ERHAN ŞAHİN BURDUR DQ -
DQ 

TR17.2.4

30 688 07.03.2003 EMİR ARACI İZMİR 4:11.75 1 - 530 13.08.1954 KAZIM KAYA İSTANBUL DNS -

31 834 17.03.2006 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR 4:13.03 7 - 484 21.06.1975 FAHRİ KARABAŞ İSTANBUL DNS -

32 861 17.11.2008 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVŞEHİR 4:13.39 3 - 663 02.01.2008 ÖMER HAMZA YALÇIN İSTANBUL DNS -

33 329 25.07.2004 EMRE KARATEPE AFYONKARAHİSAR 4:15.03 4

34 340 24.05.2007 EMİR ÖZTÜRK ANKARA 4:16.87 5

35 886 18.11.1999 YUSUF ALİ SHARMARKE SOM 4:16.90 6

36 701 06.09.2009 ARDA ALİ ÇELTİK KIRIKKALE 4:18.39 1

Derece
Geliş 

Sırası

Geliş 

Sırası
SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu 

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

İlham Tanui Özbilen  3:34.76

İlham Tanui Özbilen  3:34.76

Süleyman BEKMEZCİ  3:46.17 

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: 3:56.30 Utku GÖLER  3:49.86



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.54 U18 Rekor:

Engel Yüksekliği : Tarih-Saat : 21.02.2025 15:00

Güncelleme : 19:54

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 714 31.01.1993 YAQUOB ALYOUHA KUW 7.79 1 -

2 342 24.07.2003 ENES FURKAN ÇETİN ANKARA 9.28 5 - 2 723 21.01.1998 MİKDAT SEVLER MERSİN 7.82 1 0.109

3 668 09.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 8.28 3 - 3 389 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR BURSA 7.94 2 0.126

4 714 31.01.1993 YAQUOB ALYOUHA KUW 7.79 1 - 4 874 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ SAMSUN 8.04 2 -

5 874 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ SAMSUN 8.04 2 - 5 687 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL İZMİR 8.14 3 0.110
8.14 

(8.133)

6 899 08.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK 8.35 4 - 6 722 18.06.2001 İSMAİL EREN ADIGÜZEL MERSİN 8.14 4 -
8.14 

(8.140)

7 7 668 09.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 8.28 3 -

8 8 899 08.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK 8.35 4 -

2. SERİ 9 342 24.07.2003 ENES FURKAN ÇETİN ANKARA 9.28 5 -

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

10 394 24.04.2002
LIONEL XAVİR NGONO 

MPECK
CMR 9.68 5 0.194

1 11 442 04.09.2007 ALİ GENCO AĞIRMAN İSTANBUL 12.28 6 0.159

2 394 24.04.2002
LIONEL XAVİR NGONO 

MPECK
CMR 9.68 5 0.194

3 687 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL İZMİR 8.14 3 0.110
8.14 

(8.133)

4 723 21.01.1998 MİKDAT SEVLER MERSİN 7.82 1 0.109

5 389 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR BURSA 7.94 2 0.126

6 722 18.06.2001 İSMAİL EREN ADIGÜZEL MERSİN 8.14 4 -
8.14 

(8.140)

7 442 04.09.2007 ALİ GENCO AĞIRMAN İSTANBUL 12.28 6 0.159

8

Türkiye Atletizm Federasyonu 

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Reaksiyon 
Zamanı

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER

Ayetullah DEMİR  7.60

Geliş SırasıDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Yarışma :

(106.7 cm)

60 Metre Engelli - Seçme Baraj Derecesi:

Mikdat SEVLER  7.70

Mikdat SEVLER  7.79

Ayetullah DEMİR  7.78



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.54 U18 Rekor:

Engel Yüksekliği : Tarih-Saat : 21.02.2025 18:40

Güncelleme : 19:54

B FİNAL

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 723 21.01.1998 MİKDAT SEVLER MERSİN 7.77 1 - A FİNAL

2 2 687 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL İZMİR 7.86 2 - A FİNAL

3 442 04.09.2007 ALİ GENCO AĞIRMAN İSTANBUL DNS - 3 389 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR BURSA 7.89 3 - A FİNAL

4 714 31.01.1993 YAQUOB ALYOUHA KUW 7.90 1 - 4 874 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ SAMSUN 8.05 4 - A FİNAL

5 394 24.04.2002
LIONEL XAVİR NGONO 
MPECK

CMR DNS - 5 899 08.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK 8.10 5 - A FİNAL

6 6 722 18.06.2001 İSMAİL EREN ADIGÜZEL MERSİN 8.22 6 - A FİNAL

7 7 668 09.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 8.30 7 - A FİNAL

8 - 342 24.07.2003 ENES FURKAN ÇETİN ANKARA DNS - A FİNAL

A FİNAL

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 899 08.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK 8.10 5 - 1 714 31.01.1993 YAQUOB ALYOUHA KUW 7.90 1 - B FİNAL

2 722 18.06.2001 İSMAİL EREN ADIGÜZEL MERSİN 8.22 6 - - 442 04.09.2007 ALİ GENCO AĞIRMAN İSTANBUL DNS - B FİNAL

3 874 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ SAMSUN 8.05 4 - - 394 24.04.2002
LIONEL XAVİR NGONO 
MPECK

CMR DNS - B FİNAL

4 723 21.01.1998 MİKDAT SEVLER MERSİN 7.77 1 - B FİNAL

5 389 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR BURSA 7.89 3 - B FİNAL

6 687 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL İZMİR 7.86 2 - B FİNAL

7 668 09.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 8.30 7 - B FİNAL

8 342 24.07.2003 ENES FURKAN ÇETİN ANKARA DNS - B FİNAL

Derece
Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Sı

ra
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Geliş 

Sırası

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

(106.7 cm)

Türkiye Atletizm Federasyonu 

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre Engelli - Final Baraj Derecesi: Ayetullah DEMİR  7.60

Mikdat SEVLER  7.70

Mikdat SEVLER  7.79

Ayetullah DEMİR  7.78

Derece



Baraj Derecesi:

Ağırlık (7.260 gr.) 14:45

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 690 23.10.2000 HASAN SAYGI İZMİR 15.97 X 16.85 16.85 X X 16.28 16.85 1

2 897 14.06.2004 MUSTAFA EFE KURU TRABZON 15.16 15.31 X 15.31 14.99 15.57 X 15.57 2

3 445 29.12.2005 ARDA EFE KARAKURT İSTANBUL X 14.76 15.42 15.42 X X 15.28 15.42 3

4 421 30.06.2005 MUHAMMED UZUN ESKİŞEHİR 14.14 14.66 14.04 14.66 14.93 14.12 14.05 14.93 4

5 346 03.01.1986 İBRAHİM KİRİŞ ANKARA 13.70 13.61 13.26 13.70 X 13.37 13.29 13.70 5

6 904 21.04.1994 SERHAN ÇALHAN KOCAELİ 11.72 X 12.66 12.66 X X X 12.66 6

7 560 17.07.2001 KORHAN ÖZTÜRK İSTANBUL X 9.99 10.16 10.16 10.97 X 10.56 10.97 7

8 676 25.10.2004 YASİN ARSLAN İSTANBUL 9.14 X 9.46 9.46 7.29 8.77 9.07 9.46 8

9 872 14.01.2003 BİLAL GÜNEŞ SAMSUN 9.45 8.83 9.30 9.45 9.45 9

10 438 07.04.2004 AHMET EREN UYKUN İSTANBUL 9.15 9.13 5.85 9.15 9.15 10

11 669 11.06.2003 SİNAN KOSOVA İSTANBUL 8.24 8.18 8.25 8.25 8.25 11

12 493 24.11.2005 HASAN TURAN İSTANBUL 8.08 7.78 8.00 8.08 8.08 12

- 472 28.05.1986 EKREM AKTAKAS İSTANBUL 0.00 DNS -

- 484 21.06.1975 FAHRİ KARABAŞ İSTANBUL 0.00 DNS -

- 878 29.06.1986 UĞUR ERGÜN SAMSUN 0.00 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu 

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

15.00Yarışma : Gülle Atma

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Melih YERSEL  19.75

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Alperen KARAHAN  20.19

Alperen KARAHAN  19.85

Alperen KARAHAN  19.85

Kategori :      Tarih-Saat  : 21.02.2025BÜYÜK ERKEKLER
19:54

KLASMAN
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS 

NO

A  T  M  A  L  A  R
DERECEİli-Takımı



Büyük Rekor:

U23 Rekor:
U20 Rekor:

7.04 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 22.02.2025 15:15
Güncelleme : 19:54

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 680 30.05.2005 YUSUF GÜLLÜ İSTANBUL 7.52 3 0.107 1 571 24.12.2006 MEHMET EMİN TEKİNER İSTANBUL 7.76 5 0.172
7.76

(7.753)

2 535 12.11.1998 KORAY UTKU DEMİRDÜZEN İSTANBUL 7.86 5 0.138 2 469 21.02.2003 EGE ARDA YILDIRIM İSTANBUL 7.76 6 0.108
7.76

(7.756)

3 603 13.07.2003 MUHAMMED ÇAĞRI AKDOĞAN İSTANBUL DNS - - 3 661 26.08.2001 ÖMER FARUK KURTUL İSTANBUL 7.40 3 0.143
7.40

(7.393)

4 363 06.06.2001 ŞÜKRÜ GAMSIZ ANKARA 6.98 1 0.141 4 322 16.11.2001 HAŞİM EREN KAVRI ADANA 7.21 2 0.141
7.21

(7.204)

5 665 16.07.2004 SEFA KAMİL İŞCAN İSTANBUL 7.04 2 0.140
7.04

(7.039)
5 327 01.01.2008 TOPRAK EGE ÖZDEMİR ADANA 7.14 1 0.128

7.14
(7.134)

6 671 20.10.2008 ŞURA DEMİR İSTANBUL 7.53 4 0.143 6 657 26.11.1998 ONUR ŞENKARDEŞLER İSTANBUL 7.47 4 0.118

7 331 19.02.2009 ABDULLAH BİLGEN ANKARA DNS - - 7 695 24.07.2008 ÖMER FARUK AVCI KARABÜK DNS - -

8 8

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 482 21.10.2004 EREN ÇULHACI İSTANBUL DNS - - 1 476 20.02.2005 EMRE KENDİR İSTANBUL DNS - -

2 670 12.10.2009 ŞAHİN ARDA YALÇIN İSTANBUL 7.73 5 0.162
7.41

(7.403)
2 561 27.05.2009 KÜRŞAT ERSİN İSTANBUL DNS - -

3 496 27.08.2002 İBRAHİM SALİH ÖZMEN İSTANBUL 7.41 4 0.148 3 464 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL DNS - -

4 376 08.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 7.14 2 -
7.14

(7.131)
4 317 28.01.2004 BERKAY CANBOLAT ADANA 7.04 1 -

7.04

(7.032)

5 320 01.03.2007 EMRE ERGÜN ADANA 6.99 1 0.122 5 429 17.04.2005 ÖMER FARUK ESEN GAZİANTEP 7.12 2 0.113
7.12

(7.112)

6 477 05.07.2006 ENES AKÇAKAYA İSTANBUL 7.40 3 0.154
7.40

(7.396)
6 404 21.01.2007 EMİRHAN DOĞAN ERZİNCAN 7.35 3 0.156

7 353 14.10.2006 MELİH ÇINAR BİLEN ANKARA 7.76 6 0.224
7.76

(7.751)
7 749 08.02.2009 ABDULLAH ERDEM APLAK NEVŞEHİR DQ - -

DQ
TR16.8

8 8

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 474 21.07.2005 EMİR SÖYLEMEZOĞLU İSTANBUL 8.28 6 0.165 1 466 09.08.2001 DENİZ TOPALOĞLU İSTANBUL 7.90 6 0.171
7.90

(7.895)

2 627 28.08.2009 MUSTAFA HÜSEYİN SARP İSTANBUL 7.80 4 0.183 2 883 25.04.2005 YAHYA BAŞER SİVAS 7.62 5 0.145

3 316 18.01.2007 BARAN DENİZ AKBAŞ ADANA 7.21 2 0.164
7.21

(7.202)
3 485 14.11.2000 FIKRAT AYYUBOV İSTANBUL 7.28 3 0.156

4 628 02.04.2005 MUZAFFER KURUMEHMET İSTANBUL 7.10 1 - 4 383 10.02.2002 HÜSEYİN ÇELİK BOLU 7.25 2 0.158

5 360 01.01.2000 MUSTAFA SAY ANKARA DNS - - 5 470 16.07.2004 EGE KASAPBAŞI İSTANBUL 7.07 1 0.136
7.07

(7.069)

6 344 02.04.2001 FATİH BAYRAM ANKARA 7.30 3 0.160 6 584 09.05.2009 METEHAN KASAPBAŞI İSTANBUL 7.44 4 0.157

7 602 16.09.2002 MUHAMMED ALİ ÖZTOPUZ İSTANBUL 8.00 5 0.157 7 345 05.11.2006 GÖKHAN YOLAL ANKARA 8.07 7 0.150

8 8

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 465 01.01.2009 DENİZ EMRE KAYACIK İSTANBUL 8.64 5 0.168 1 400 01.07.2003 ANIL SATAR DENİZLİ 8.06 7 0.131

2 694 30.06.2005 ULAŞ YURT İZMİR DNS - - 2 567 16.02.2008 MEHMET EFE ÇAKATAY İSTANBUL 7.59 5 0.140

3 430 25.02.2008 ÖMER YILMAZ GAZİANTEP 7.21 3 0.128
7.21

(7.207)
3 347 29.10.2003 KÜRŞAT ÇALIK ANKARA 7.24 3 0.160

4 873 01.08.2006 EMİR YAĞIZ SALCI SAMSUN 7.02 2 0.123 4 392 25.04.2005 HÜSEYİN MUTLU KORKMAZ BURSA 6.90 1 0.123

5 321 02.03.2004 HASAN BEYAZEL ADANA 7.01 1 0.132 5 674 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL 7.07 2 0.127
7.07

(7.236)

6 332 23.01.2003 ALİ BAYRAKLI ANKARA 7.29 4 0.163 6 457 22.07.2005 BERK DOĞAN İSTANBUL 7.51 4 0.183

7 471 04.07.2008 EGE MERT OVACIK İSTANBUL DNS - - 7 394 24.04.2002 LIONEL XAVİR NGONO MPECK CMR 7.75 6 0.176

8 8 896 18.01.2009 YUSUF YALDIRAK TEKİRDAĞ DNS - -

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 399 22.11.2005 ALİHAN DIKIL DENİZLİ DNS - - 1 371 14.08.1999 YASİN POYRAZ ANTALYA 7.94 6

2 367 19.02.2003 YUNUS EMRE BOLAT ANKARA 7.95 5 0.172 YC 2 326 08.07.1990 MUSTAFA YAĞMURLU ADANA 7.41 4
7.41

(7.406)

3 468 01.01.2004 DOĞAN ŞAHİN İSTANBUL 7.07 3 0.104
7.07

(7.069)
3 411 20.03.2002 AYTUĞ EMİR KABUL ERZURUM 7.46 5

4 375 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 7.00 1 - 4 359 13.10.1997 MUSTAFA KEMAL AY ANKARA 6.86 1

5 387 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA 7.05 2 0.143 5 687 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL İZMİR 6.94 2 YC

6 333 07.01.2001 ALİ ENES KAYA ANKARA 7.45 4 0.150 6 364 21.04.2004 TARIK ERAY METİN ANKARA 7.23 3

7 681 12.05.2005 YUSUF KEREM AĞGÜL İSTANBUL DNS - - 7 660 27.07.2004 OZAN YİĞİT MAĞRALI İSTANBUL DQ -
DQ

TR16.8

8 866 16.06.1993 HENRICHI BRUINTJIES RSA DNS - - 8

11. SERİ 12. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 334 01.01.2003 ANIL HÜSEYİN DURUM ANKARA 7.90 5 -
7.90

(7.893)
1

2 592 05.10.2007 MİTAT EREN YAKIŞTIRAN İSTANBUL 7.40 3 0.126
7.40

(7.398)
2

3 868 24.07.2007 RECEP TAYYİP SATIR SAKARYA 7.12 2 0.187
7.12

(7.112)
3

4 449 03.08.1995 AYKUT AY İSTANBUL 6.87 1 0.103 4

5 654 03.12.2001 NEŞAT BARIŞ BAYRAKDAR İSTANBUL DNS - - 5

6 685 08.09.2005 ALİ ERDEM GÖZET İZMİR DNS - - 6

7 662 16.01.2002 ÖMER FARUK SAFRAN İSTANBUL 7.55 4 0.147 7

8 8

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu 

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Umut UYSAL  6.66
Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

7.04 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 22.02.2025 15:15
Güncelle

me :
19:54

1 359 13.10.1997 MUSTAFA KEMAL AY ANKARA 6.86 1 41 680 30.05.2005 YUSUF GÜLLÜ İSTANBUL 7.52 3 0.107

2 449 03.08.1995 AYKUT AY İSTANBUL 6.87 1 0.103 42 671 20.10.2008 ŞURA DEMİR İSTANBUL 7.53 4 0.143

3 392 25.04.2005
HÜSEYİN MUTLU 

KORKMAZ
BURSA 6.90 1 0.123 43 662 16.01.2002 ÖMER FARUK SAFRAN İSTANBUL 7.55 4 0.147

4 687 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL İZMİR 6.94 2 YC 44 567 16.02.2008 MEHMET EFE ÇAKATAY İSTANBUL 7.59 5 0.140

5 363 06.06.2001 ŞÜKRÜ GAMSIZ ANKARA 6.98 1 0.141 45 883 25.04.2005 YAHYA BAŞER SİVAS 7.62 5 0.145

6 320 01.03.2007 EMRE ERGÜN ADANA 6.99 1 0.122 46 670 12.10.2009 ŞAHİN ARDA YALÇIN İSTANBUL 7.73 5 0.162

7 375 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 7.00 1 - 47 394 24.04.2002
LIONEL XAVİR NGONO 
MPECK

CMR 7.75 6 0.176

8 321 02.03.2004 HASAN BEYAZEL ADANA 7.01 1 0.132 48 353 14.10.2006 MELİH ÇINAR BİLEN ANKARA 7.76 6 0.224
7.40

(7.393)

9 873 01.08.2006 EMİR YAĞIZ SALCI SAMSUN 7.02 2 0.123 49 571 24.12.2006 MEHMET EMİN TEKİNER İSTANBUL 7.76 5 0.172
7.40

(7.396)

10 317 28.01.2004 BERKAY CANBOLAT ADANA 7.04 1 -
7.04

(7.032)
50 469 21.02.2003 EGE ARDA YILDIRIM İSTANBUL 7.76 6 0.108

7.40

(7.398)

11 665 16.07.2004 SEFA KAMİL İŞCAN İSTANBUL 7.04 2 0.140
7.04

(7.039)
51 627 28.08.2009 MUSTAFA HÜSEYİN SARP İSTANBUL 7.80 4 0.183

12 387 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA 7.05 2 0.143 52 535 12.11.1998
KORAY UTKU 
DEMİRDÜZEN

İSTANBUL 7.86 5 0.138

13 468 01.01.2004 DOĞAN ŞAHİN İSTANBUL 7.07 3 0.104
7.07

(7.069)
53 334 01.01.2003 ANIL HÜSEYİN DURUM ANKARA 7.90 5 -

7.90

(7.893)

14 470 16.07.2004 EGE KASAPBAŞI İSTANBUL 7.07 1 0.136
7.07

(7.069)
54 466 09.08.2001 DENİZ TOPALOĞLU İSTANBUL 7.90 6 0.171

7.90

(7.895)

15 674 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL 7.07 2 0.127
7.07

(7.236)
55 371 14.08.1999 YASİN POYRAZ ANTALYA 7.94 6

16 628 02.04.2005 MUZAFFER KURUMEHMET İSTANBUL 7.10 1 - 56 367 19.02.2003 YUNUS EMRE BOLAT ANKARA 7.95 5 0.172 YC

17 868 24.07.2007 RECEP TAYYİP SATIR SAKARYA 7.12 2 0.187
7.12

(7.112)
57 602 16.09.2002 MUHAMMED ALİ ÖZTOPUZ İSTANBUL 8.00 5 0.157

18 429 17.04.2005 ÖMER FARUK ESEN GAZİANTEP 7.12 2 0.113
7.12

(7.112)
58 400 01.07.2003 ANIL SATAR DENİZLİ 8.06 7 0.131

19 376 08.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 7.14 2 -
7.41

(7.403)
59 345 05.11.2006 GÖKHAN YOLAL ANKARA 8.07 7 0.150

20 327 01.01.2008 TOPRAK EGE ÖZDEMİR ADANA 7.14 1 0.128
7.14

(7.134)
60 474 21.07.2005 EMİR SÖYLEMEZOĞLU İSTANBUL 8.28 6 0.165

21 316 18.01.2007 BARAN DENİZ AKBAŞ ADANA 7.21 2 0.164
7.21

(7.202)
61 465 01.01.2009 DENİZ EMRE KAYACIK İSTANBUL 8.64 5 0.168

22 322 16.11.2001 HAŞİM EREN KAVRI ADANA 7.21 2 0.141
7.21

(7.204)
- 749 08.02.2009 ABDULLAH ERDEM APLAK NEVŞEHİR DQ - - DQ

TR16.8

23 430 25.02.2008 ÖMER YILMAZ GAZİANTEP 7.21 3 0.128
7.21

(7.207)
- 660 27.07.2004 OZAN YİĞİT MAĞRALI İSTANBUL DQ - DQ

TR16.8

24 364 21.04.2004 TARIK ERAY METİN ANKARA 7.23 3 - 603 13.07.2003
MUHAMMED ÇAĞRI 

AKDOĞAN
İSTANBUL DNS - -

25 347 29.10.2003 KÜRŞAT ÇALIK ANKARA 7.24 3 0.160 - 331 19.02.2009 ABDULLAH BİLGEN ANKARA DNS - -

26 383 10.02.2002 HÜSEYİN ÇELİK BOLU 7.25 2 0.158 - 482 21.10.2004 EREN ÇULHACI İSTANBUL DNS - -

27 485 14.11.2000 FIKRAT AYYUBOV İSTANBUL 7.28 3 0.156 - 360 01.01.2000 MUSTAFA SAY ANKARA DNS - -

28 332 23.01.2003 ALİ BAYRAKLI ANKARA 7.29 4 0.163 - 694 30.06.2005 ULAŞ YURT İZMİR DNS - -

29 344 02.04.2001 FATİH BAYRAM ANKARA 7.30 3 0.160 - 471 04.07.2008 EGE MERT OVACIK İSTANBUL DNS - -

30 404 21.01.2007 EMİRHAN DOĞAN ERZİNCAN 7.35 3 0.156 - 399 22.11.2005 ALİHAN DIKIL DENİZLİ DNS - -

31 661 26.08.2001 ÖMER FARUK KURTUL İSTANBUL 7.40 3 0.143
7.40

(7.393)
- 681 12.05.2005 YUSUF KEREM AĞGÜL İSTANBUL DNS - -

32 477 05.07.2006 ENES AKÇAKAYA İSTANBUL 7.40 3 0.154
7.40

(7.396)
- 866 16.06.1993 HENRICHI BRUINTJIES RSA DNS - -

33 592 05.10.2007 MİTAT EREN YAKIŞTIRAN İSTANBUL 7.40 3 0.126
7.40

(7.398)
- 654 03.12.2001 NEŞAT BARIŞ BAYRAKDAR İSTANBUL DNS - -

34 496 27.08.2002 İBRAHİM SALİH ÖZMEN İSTANBUL 7.41 4 0.148
7.41

(7.403)
- 685 08.09.2005 ALİ ERDEM GÖZET İZMİR DNS - -

35 326 08.07.1990 MUSTAFA YAĞMURLU ADANA 7.41 4
7.41

(7.406)
- 695 24.07.2008 ÖMER FARUK AVCI KARABÜK DNS - -

36 584 09.05.2009 METEHAN KASAPBAŞI İSTANBUL 7.44 4 0.157 - 476 20.02.2005 EMRE KENDİR İSTANBUL DNS - -

37 333 07.01.2001 ALİ ENES KAYA ANKARA 7.45 4 0.150 561 27.05.2009 KÜRŞAT ERSİN İSTANBUL DNS - -

38 411 20.03.2002 AYTUĞ EMİR KABUL ERZURUM 7.46 5 - 464 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL DNS - -

39 657 26.11.1998 ONUR ŞENKARDEŞLER İSTANBUL 7.47 4 0.118 - 896 18.01.2009 YUSUF YALDIRAK TEKİRDAĞ DNS - -

40 457 22.07.2005 BERK DOĞAN İSTANBUL 7.51 4 0.183

Reaksiyon 
Zamanı

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı SIRA NOİli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

Türkiye Atletizm Federasyonu 
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

Umut UYSAL  6.66



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

7.04 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 22.02.2025 18:35
Güncelleme : 19:54

B FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 674 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL 7.11 8 0.149 1 359 13.10.1997 MUSTAFA KEMAL AY ANKARA 6.79 1 0.166 A FİNAL

2 468 01.01.2004 DOĞAN ŞAHİN İSTANBUL 7.09 7 0.114 2 392 25.04.2005
HÜSEYİN MUTLU 
KORKMAZ

BURSA 6.87 2 0.133 A FİNAL

3 665 16.07.2004 SEFA KAMİL İŞCAN İSTANBUL 7.04 3 0.121 3 363 06.06.2001 ŞÜKRÜ GAMSIZ ANKARA 6.95 3 0.124 A FİNAL

4 873 01.08.2006 EMİR YAĞIZ SALCI SAMSUN 7.05 4 0.134 4 687 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL İZMİR 6.97 4 - YC A FİNAL

5 317 28.01.2004 BERKAY CANBOLAT ADANA 7.08 6 0.139 5 375 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 7.02 5 0.180 YC A FİNAL

6 387 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA 7.02 2 0.144 6 320 01.03.2007 EMRE ERGÜN ADANA 7.03 6 0.111
7.03 

(7.025) A FİNAL

7 470 16.07.2004 EGE KASAPBAŞI İSTANBUL 7.06 5 0.132 7 321 02.03.2004 HASAN BEYAZEL ADANA 7.03 7 0.147
7.03 

(7.030) A FİNAL

8 628 02.04.2005 MUZAFFER KURUMEHMET İSTANBUL 6.96 1 0.120 - 449 03.08.1995 AYKUT AY İSTANBUL DNS - - A FİNAL

A FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 375 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 7.02 5 0.180 YC 1 628 02.04.2005 MUZAFFER KURUMEHMET İSTANBUL 6.96 1 0.120 B FİNAL

2 363 06.06.2001 ŞÜKRÜ GAMSIZ ANKARA 6.95 3 0.124 2 387 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA 7.02 2 0.144 B FİNAL

3 392 25.04.2005
HÜSEYİN MUTLU 

KORKMAZ
BURSA 6.87 2 0.133 3 665 16.07.2004 SEFA KAMİL İŞCAN İSTANBUL 7.04 3 0.121 B FİNAL

4 359 13.10.1997 MUSTAFA KEMAL AY ANKARA 6.79 1 0.166 4 873 01.08.2006 EMİR YAĞIZ SALCI SAMSUN 7.05 4 0.134 B FİNAL

5 449 03.08.1995 AYKUT AY İSTANBUL DNS - - 5 470 16.07.2004 EGE KASAPBAŞI İSTANBUL 7.06 5 0.132 B FİNAL

6 687 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL İZMİR 6.97 4 - YC 6 317 28.01.2004 BERKAY CANBOLAT ADANA 7.08 6 0.139 B FİNAL

7 320 01.03.2007 EMRE ERGÜN ADANA 7.03 6 0.111
7.03 

(7.025) 7 468 01.01.2004 DOĞAN ŞAHİN İSTANBUL 7.09 7 0.114 B FİNAL

8 321 02.03.2004 HASAN BEYAZEL ADANA 7.03 7 0.147
7.03 

(7.030) 8 674 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL 7.11 8 0.149 B FİNAL

İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Derece
Geliş 
Sırası

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu 
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı
Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre - Final Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

Umut UYSAL  6.66

İli-Takımı



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

49.74 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 22.02.2025 18:05
Güncelleme : 19:54

 B FİNAL

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 354 07.09.2003 MERT TAŞCI ANKARA 50.11 5 0.162 1 691 22.01.2003 İSMAİL NEZİR İZMİR 46.84 1 0.139 A FİNAL

2 384 16.05.2005 MAHMUT DAVUT AKBAŞ BOLU 50.06 4 0.169 2 459 10.04.2002 BERKE AKÇAM İSTANBUL 46.91 2 0.172 A FİNAL

3 348 14.10.2000 MAHMUT KURT ANKARA DNS - - 3 692 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İZMİR 48.20 3 0.202 A FİNAL

4 386 10.08.2004 ABDULKERİM İRAN BURSA 49.90 3 0.168 4 427 03.03.2006 EREN KESER GAZİANTEP 48.30 4 0.158 A FİNAL

5 361 23.11.2001 NECİP BEY TEKİN ANKARA 49.28 2 0.017 L 5 440 05.05.2000 ALİ AKSU İSTANBUL 48.51 5 0.191 A FİNAL

6 721 05.12.2002 MARC ANTHONY IBRAHIM LBN 47.88 1 0.168 6 724 02.01.2005 MUSTAFA ÇİNPOLAT MERSİN 49.05 6 0.151 A FİNAL

A FİNAL

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 692 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İZMİR 48.20 3 0.139 1 721 05.12.2002 MARC ANTHONY IBRAHIM LBN 47.88 1 0.168 B FİNAL

2 724 02.01.2005 MUSTAFA ÇİNPOLAT MERSİN 49.05 6 0.172 2 361 23.11.2001 NECİP BEY TEKİN ANKARA 49.28 2 0.017 B FİNAL

3 440 05.05.2000 ALİ AKSU İSTANBUL 48.51 5 0.202 3 386 10.08.2004 ABDULKERİM İRAN BURSA 49.90 3 0.168 B FİNAL

4 427 03.03.2006 EREN KESER GAZİANTEP 48.30 4 0.158 4 384 16.05.2005 MAHMUT DAVUT AKBAŞ BOLU 50.06 4 0.169 B FİNAL

5 691 22.01.2003 İSMAİL NEZİR İZMİR 46.84 1 0.191 5 354 07.09.2003 MERT TAŞCI ANKARA 50.11 5 0.162 B FİNAL

6 459 10.04.2002 BERKE AKÇAM İSTANBUL 46.91 2 0.151 - 348 14.10.2000 MAHMUT KURT ANKARA DNS - - B FİNAL

Derece Geliş Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu 
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : 400 Metre - Final Baraj Derecesi: İlyas ÇANAKÇI  48.22

Yavuz CAN  46.20

Batuhan Altıntaş 46.55

İsmail NEZİR 46.76

Derece Geliş Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

1:55.30 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 22.02.2025 16:31
Güncelleme :

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

1 901 29.08.2004 KAAN ERYATAR GAZİANTEP 1:59.26 1 1 451 01.09.2008 BADREDDIN ALALI İSTANBUL 2:08.84 1

2 725 29.05.2009 BERAT ÇALIŞIR MUŞ 2:14.27 4 2 439 13.10.2008 AHMET YUSUF ATASOY İSTANBUL DNS -

2 697 16.02.2008 İZZET EKİNCİ KAYSERİ 2:02.16 2 3 419 01.07.2004 ATİLLA BERKE BİLGİ İSTANBUL DNS -

3 686 14.07.2005 ARDA ARACI İZMİR DQ -
DQ

TR.17.2.3
4 384 16.05.2005 MAHMUT DAVUT AKBAŞ BOLU DNS -

4 678 02.02.2005 YASİN EMRE İSTANBUL 2:22.96 5 5 380 01.09.2006 MEHMET ALADAĞ BİTLİS 2:16.48 2

5 666 05.01.2004 SEMİH TUZTAŞI İSTANBUL DQ -
DQ

TR.17.2.3
6 379 22.02.2007 HALİL GEYLANİ BİTLİS DQ -

DQ

TR.17.2.3

6 495 13.06.2009
ISHAQ ABBAS MAHMOOD 

ALRIDHA
İSTANBUL 2:08.03 3

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

1 372 09.06.2003 ALPEREN TOPUZ BALIKESİR 2:02.55 1 1 672 10.02.1999 TAHA GÜNAYDIN İSTANBUL DNS -

2 626 23.09.2008 MUSTAFA ABACIOĞLU İSTANBUL DNS - 2 432 20.02.2008 AHMED ELHARDEN HATAY 2:04.82 2

2 463 07.04.2003 BURAK YILDIRIM İSTANBUL 2:21.55 5 2 487 15.09.2007 FURKAN KANLI GAZİANTEP DNF -

3 862 14.06.2008 RECEP CAN SAPMAZ NEVŞEHİR DNS - 3 381 22.09.2005
MUHAMMED EMİN 

GEYLANİ
BİTLİS 2:17.23 5

4 447 20.11.2009 AYAZ DEMİR İSTANBUL 2:13.74 3 4 366 19.03.2004 YİĞİTHAN SIRTBAŞ ANKARA 2:11.26 4

5 441 11.09.2006 ALİ EREN KARAKOÇ İSTANBUL 2:13.39 2 5 701 06.09.2009 ARDA ALİ ÇELTİK KIRIKKALE 2:03.28 1

6 382 10.08.2002 YUSUF BAYDUR BİTLİS 2:14.80 4 6 424 25.10.2009 ABDULLAH SAMET DOĞAN GAZİANTEP 2:07.46 3

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

1 452 30.06.2008 BATUHAN KARAHAN İSTANBUL 2:06.07 4 1 864 24.04.2009 YAĞIZ PALA NEVŞEHİR 2:02.06 2

2 849 21.10.2009 HAMZA YİĞİT NEVŞEHİR 2:12.20 7 2 743 22.11.2005 SİNAN ŞEKER MUŞ 2:06.72 4

2 461 13.03.2004 BİLAL EMİR DOLAŞIKOĞLU İSTANBUL 2:05.22 2 2 667 15.05.2006 SERCAN AYDIN İSTANBUL DNF -

3 744 21.01.2009 YUNUS DEMİR MUŞ 2:05.99 3
2.05.99

(2.05.220)
3 335 24.05.2007 ANIL ÖZTÜRK ANKARA 2:04.90 3

4 425 28.08.2009 AYKUT ÖZER GAZİANTEP 2:06.94 5 4 426 21.09.2009 BERKAY EFE DOĞAN GAZİANTEP DQ -
DQ

TR.17.2.3

5 356 25.06.2009 MURAT BOLAT ANKARA 2:02.69 1 YC 4 704 24.07.2008 BERAT YILDIZ KOCAELİ 2:07.71 5

6 428 21.04.2009 KEREM DUTLU GAZİANTEP 2:07.60 6 5 886 18.11.1999 YUSUF ALİ SHARMARKE SOM DNS -

6 861 17.11.2008 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVŞEHİR 2:00.88 1

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

1 340 24.05.2007 EMİR ÖZTÜRK ANKARA 2:05.99 8
2.05.99

(2.05.989)
1 834 17.03.2006 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR 2:01.72 7

2 689 09.06.2003 ENES KURT İZMİR 1:58.77 5 2 888 02.08.2001 MİKAİL AL ŞIRNAK 1:56.45 5

2 881 18.02.2008 ENFAL SEFA KAYA SİVAS 2:03.73 7 2 398 28.07.2001 MEHMET KALYONCU ÇORUM 1:52.96 2

3 882 28.04.2006 ÖMER FINDIK SİVAS 1:59.51 6 3 713 21.10.2002 LEON THAQİ KOS 1:52.59 1

4 443 17.02.2006 ALİ KURT İSTANBUL 1:58.59 4 4 403 28.06.2005 BARAN KARA ERZİNCAN 1:57.05 6

4 349 02.03.2003 MEHMET EMİN EĞİLMEZ ANKARA 1:56.36 1 4 663 02.01.2008 ÖMER HAMZA YALÇIN İSTANBUL DNF -

5 773 06.04.2007 BATUHAN ERGÖZ NEVŞEHİR 1:58.28 3 5 374 15.01.2009 DORUK SALDAMLI BALIKESİR 1:53.40 3 YC

6 860 16.06.2007 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR 1:56.85 2 6 863 18.06.2006 SÜLEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR 1:55.17 4

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

1 431 05.01.2006 YUSUF YUSUFOĞLU GAZİANTEP 1:56.69 4 1 369 19.11.2000 BAVER ATEŞ ANTALYA 1:53.22 6

2 884 10.08.2005 YUSUF TALHA TOPRAK SİVAS 2:01.34 5 2 401 01.11.2004 RECEP İSTEK DİYARBAKIR 1:53.94 7

3 436 01.01.2007 ABDULBAKİ AKSÖZ İSTANBUL 1:54.10 1 2 850 13.01.2007 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR 1:52.49 5

4 696 07.04.2005 AHMET SELİM YILDIRIM KAYSERİ 1:55.93 3 3 330 15.06.2005 MERT SELEK AFYONKARAHİSAR 1:51.17 3

5 605 02.01.2008 MUHAMMED ENES YALÇIN İSTANBUL 1:54.95 2 4 693 04.06.2006 MUHAMMED AĞGÜN İZMİR 1:51.68 4

6 415 07.09.2004 KADİR ÜNAL ERZURUM DNF - 4 664 01.01.1994 SALİH TEKSÖZ İSTANBUL DNF -

5 416 01.03.2004 MEVLÜT ARAS ERZURUM 1:49.71 2

6 417 02.09.2009 ÖMER ASLAN ERZURUM DNF -

6 418 01.09.2004 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM 1:47.20 1

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 19:54

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: Mevlüt Aras 1:48.78

Türkiye Atletizm Federasyonu 

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

 Mehmet ÇELİK 1:47.90

 Mehmet ÇELİK 1:47.90

Mevlüt Aras 1:48.78



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 22.02.2025 16:31
Güncelleme : 19:54

1 418 01.09.2004 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM 1:47.20 1 41 425 28.08.2009 AYKUT ÖZER GAZİANTEP 2:06.94 5

2 416 01.03.2004 MEVLÜT ARAS ERZURUM 1:49.71 2 42 424 25.10.2009 ABDULLAH SAMET DOĞAN GAZİANTEP 2:07.46 3

3 330 15.06.2005 MERT SELEK AFYONKARAHİSAR 1:51.17 3 43 428 21.04.2009 KEREM DUTLU GAZİANTEP 2:07.60 6

4 693 04.06.2006 MUHAMMED AĞGÜN İZMİR 1:51.68 4 44 704 24.07.2008 BERAT YILDIZ KOCAELİ 2:07.71 5

5 850 13.01.2007 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR 1:52.49 5 45 495 13.06.2009
ISHAQ ABBAS MAHMOOD 
ALRIDHA

İSTANBUL 2:08.03 3

6 713 21.10.2002 LEON THAQİ KOS 1:52.59 1 46 451 01.09.2008 BADREDDIN ALALI İSTANBUL 2:08.84 1

7 398 28.07.2001 MEHMET KALYONCU ÇORUM 1:52.96 2 47 366 19.03.2004 YİĞİTHAN SIRTBAŞ ANKARA 2:11.26 4

8 369 19.11.2000 BAVER ATEŞ ANTALYA 1:53.22 6 48 849 21.10.2009 HAMZA YİĞİT NEVŞEHİR 2:12.20 7

9 374 15.01.2009 DORUK SALDAMLI BALIKESİR 1:53.40 3 YC 49 441 11.09.2006 ALİ EREN KARAKOÇ İSTANBUL 2:13.39 2

10 401 01.11.2004 RECEP İSTEK DİYARBAKIR 1:53.94 7 50 447 20.11.2009 AYAZ DEMİR İSTANBUL 2:13.74 3

11 436 01.01.2007 ABDULBAKİ AKSÖZ İSTANBUL 1:54.10 1 51 725 29.05.2009 BERAT ÇALIŞIR MUŞ 2:14.27 4

12 605 02.01.2008 MUHAMMED ENES YALÇIN İSTANBUL 1:54.95 2 52 382 10.08.2002 YUSUF BAYDUR BİTLİS 2:14.80 4

13 863 18.06.2006 SÜLEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR 1:55.17 4 53 380 01.09.2006 MEHMET ALADAĞ BİTLİS 2:16.48 2

14 696 07.04.2005 AHMET SELİM YILDIRIM KAYSERİ 1:55.93 3 54 381 22.09.2005 MUHAMMED EMİN GEYLANİ BİTLİS 2:17.23 5

15 349 02.03.2003 MEHMET EMİN EĞİLMEZ ANKARA 1:56.36 1 55 463 07.04.2003 BURAK YILDIRIM İSTANBUL 2:21.55 5

16 888 02.08.2001 MİKAİL AL ŞIRNAK 1:56.45 5 56 678 02.02.2005 YASİN EMRE İSTANBUL 2:22.96 5

17 431 05.01.2006 YUSUF YUSUFOĞLU GAZİANTEP 1:56.69 4 - 686 14.07.2005 ARDA ARACI İZMİR DQ -
DQ

TR.17.2.3

18 860 16.06.2007 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR 1:56.85 2 - 666 05.01.2004 SEMİH TUZTAŞI İSTANBUL DQ -
DQ

TR.17.2.3

19 403 28.06.2005 BARAN KARA ERZİNCAN 1:57.05 6 - 379 22.02.2007 HALİL GEYLANİ BİTLİS DQ -
DQ

TR.17.2.3

20 773 06.04.2007 BATUHAN ERGÖZ NEVŞEHİR 1:58.28 3 - 426 21.09.2009 BERKAY EFE DOĞAN GAZİANTEP DQ -
DQ

TR.17.2.3

21 443 17.02.2006 ALİ KURT İSTANBUL 1:58.59 4 - 415 07.09.2004 KADİR ÜNAL ERZURUM DNF -

22 689 09.06.2003 ENES KURT İZMİR 1:58.77 5 - 487 15.09.2007 FURKAN KANLI GAZİANTEP DNF -

23 901 29.08.2004 KAAN ERYATAR GAZİANTEP 1:59.26 1 - 667 15.05.2006 SERCAN AYDIN İSTANBUL DNF -

24 882 28.04.2006 ÖMER FINDIK SİVAS 1:59.51 6 - 663 02.01.2008 ÖMER HAMZA YALÇIN İSTANBUL DNF -

25 861 17.11.2008 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVŞEHİR 2:00.88 1 - 664 01.01.1994 SALİH TEKSÖZ İSTANBUL DNF -

26 884 10.08.2005 YUSUF TALHA TOPRAK SİVAS 2:01.34 5 - 417 02.09.2009 ÖMER ASLAN ERZURUM DNF -

27 834 17.03.2006 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR 2:01.72 7 - 626 23.09.2008 MUSTAFA ABACIOĞLU İSTANBUL DNS -

28 864 24.04.2009 YAĞIZ PALA NEVŞEHİR 2:02.06 2 - 862 14.06.2008 RECEP CAN SAPMAZ NEVŞEHİR DNS -

29 697 16.02.2008 İZZET EKİNCİ KAYSERİ 2:02.16 2 - 439 13.10.2008 AHMET YUSUF ATASOY İSTANBUL DNS -

30 372 09.06.2003 ALPEREN TOPUZ BALIKESİR 2:02.55 1 - 419 01.07.2004 ATİLLA BERKE BİLGİ İSTANBUL DNS -

31 356 25.06.2009 MURAT BOLAT ANKARA 2:02.69 1 YC - 384 16.05.2005 MAHMUT DAVUT AKBAŞ BOLU DNS -

32 701 06.09.2009 ARDA ALİ ÇELTİK KIRIKKALE 2:03.28 1 - 672 10.02.1999 TAHA GÜNAYDIN İSTANBUL DNS -

33 881 18.02.2008 ENFAL SEFA KAYA SİVAS 2:03.73 7 - 886 18.11.1999 YUSUF ALİ SHARMARKE SOM DNS -

34 432 20.02.2008 AHMED ELHARDEN HATAY 2:04.82 2

35 335 24.05.2007 ANIL ÖZTÜRK ANKARA 2:04.90 3

36 461 13.03.2004 BİLAL EMİR DOLAŞIKOĞLU İSTANBUL 2:05.22 2

37 744 21.01.2009 YUNUS DEMİR MUŞ 2:05.99 3
2.05.99

(2.05.220)

38 340 24.05.2007 EMİR ÖZTÜRK ANKARA 2:05.99 8
2.05.99

(2.05.989)

39 452 30.06.2008 BATUHAN KARAHAN İSTANBUL 2:06.07 4

40 743 22.11.2005 SİNAN ŞEKER MUŞ 2:06.72 4

Derece
Geliş 

Sırası

Geliş 

Sırası
SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu 

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

 Mehmet ÇELİK 1:47.90

 Mehmet ÇELİK 1:47.90

Mevlüt Aras 1:48.78

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: 1:55.30 Mevlüt Aras 1:48.78



Can ÖZÜPEK  16.62

Baraj Derecesi: 15.00

-

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 362 27.07.2001 SAMET KÜRŞAT KAYA ANKARA 14.37 14.46 14.22 14.46 14.36 14.53 13.94 14.53 1

2 408 19.07.2008 MAHİR İÇLİ ERZİNCAN X 14.12 14.31 14.31 14.08 14.07 X 14.31 2

3 390 08.04.2004 EBUBEKİR ERDOĞAN BURSA 14.00 X X 14.00 X X X 14.00 3

4 488 05.08.2002 GÖKTUĞ DAĞDEVİREN İSTANBUL - 13.86 - 13.86 13.59 X 13.45 13.86 4

5 402 17.03.2009 EMİR ALİ CENGİZ OĞUZ EDİRNE 13.81 X 13.78 13.81 13.60 13.56 X 13.81 5

- 318 01.10.2008 CUMALİ BERAT ALAK ADANA X X X 0.00 X X X NM -

- 483 22.06.2004 ERTUĞRUL ERDOĞAN İSTANBUL 0.00 DNS -

- 895 26.05.1980 SERDAR KOÇ TEKİRDAĞ 0.00 DNS -

- 871 26.08.2001 BATUHAN ÖNDER SAMSUN 0.00 DNS -

23.02.2025Kategori :      

KLASMAN

BÜYÜK ERKEKLER Tarih-Saat  :
19:54

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu 

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : Üçadım Atlama Batuhan ÇAKIR  15.17

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Necati ER 16.61

Necati ER  15.85



1 343 07.03.1998 ENES TALHA ŞENSES ANKARA - - - O O X O - X X X 2.03 1

2 338 01.12.2000 EMİR CAN KARAGÜL ANKARA - O O X O O X X r 2.00 2

3 355 24.08.2000
MUHAMMED YASİR 
KIRAN

ANKARA - O O O X X X 1.95 3

4 405 13.03.2004 HAKAN ŞEVKİ TORUN ERZİNCAN - - O X O X X X 1.95 4

5 659 25.08.2000 OSMAN BARIŞ BİLGİLİ İSTANBUL O O O X X X 1.90 5

- 719 20.12.2001 ORHAN BAŞTÜRK KÜTAHYA - - - - X X X NM -

- 358 21.10.2000
MUSTAFA FURKAN 
ÖZOĞUZ

ANKARA DNS -

Alperen ACET  2.26

2.00

Türkiye Atletizm Federasyonu 
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor:Baraj Derecesi:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ali Eren ÜNLÜ  2.13

Metin DOĞU  2.20

Alperen ACET  2.26

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
19:54

Tarih-Saat :

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
1.90

K
L

A
S

M
A

N

1.95

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.102.001.80 1.85

22.02.2025 16:30
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2.03 2.06


